
Horsch Cura ST

Horsch Cura ST

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

Technická konstrukce 

Uzavřená rámová konstrukce z jeklů zajišťuje vysokou pevnost proti zkroucení a přesto je

lehká a má dlouhou životnost.

Zvednutí pomocí dvouzdvihového válce při sklopení 90° umožňuje:Komfortní otáčení díky

mírně nadzvednutým bočním křídlům.

Dobré přizpůsobení upravovanému terénu díky plovoucí poloze při práci.

Maximální výška rámu 450 mm umožňuje práci i v případě vysokých plodiny.

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


Možno použít až jedenáct opěrných kol

Podle požadavků možno použít i bez opěrných kol vzadu.

Umístění opěrných kol na rámu se dá upravit podle vzdálenosti řádkových plodiny.

5-dílné, možno sklopit na přepravní šířku 3 metry.

Válec pro sklopení na 180° je bezpečně uložen v rámu a vychází z osvědčené konstrukce

rámu pro zpracování půdy.

Pracovní záběr 12 m.

Horsch Cura ST 12 ST

Pracovní záběr (m) 12,20

Přepravní šířka (m) 2,95

Přepravní výška (m) 3,60

Délka (m) 2,70

Hmotnost (kg) 2 300

Tahová síla (kW/k) 90 / 120


